con i Comuni e il servizio scuolabus alla Sig.ra  Anna Magagnini, nata a Trecenta, 

il 13/05/1976, c.f. MGGNNA76E53L359E,  per un importo orario lordo pari a € 21,17 

(euro ventuno/17), per un massimo di ore pari a trenta (30) complessive per i due 

assistenti amministrativi individuati, per un totale omnicomprensivo pari a € 635,10 

(euro seicentotrentacinque/10), inteso quale importo complessivo lordo stato  inteso 

come importo comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico 

dell’Istituzione scolastica, da rapportare alle ore effettivamente prestate;  

▪ di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico;